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KONTAKT

Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

I dag markerer vi årets første storløbsdag – og det gør 
vi med Svaneke Bryghus’ Erling Rügge Memorial, 
et traditionsrigt løb til ære for Bornholms Travselskabs 
tidligere formand.
De to sidste år har Frøns Hjortshøj og Niels K. Hansen 
løbet med sejren – spørgsmålet er, om de tager den 
tredje sejr i streg i år?
Vi har hele 8 spændende travløb på programmet – og 
som noget særligt får vi i dag besøg af den unge born-
holmer Niclas Steinlein. Han er professionel jockey hos 
Steen Juul og dobbelt danmarksmester – og nu er han 
tilbage på sin hjemlige bane for at give de rutinerede 
kuske kamp til stregen.
Aftenens sponsor er Svaneke Bryghus, og vi er rigtig 
glade for deres støtte. Det betyder meget for os og 
sporten, at lokale virksomheder bakker op om travet. 
Der er også en sjov publikumskonkurrence med – find 
den længere fremme i programmet.
Børnene er der selvfølgelig også tænkt på – der er po-
nytræk bag legepladsen, og både legeplads og kæphe-
stebane er klar til leg hele aftenen.

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Er du klar på at teste din spillelyst? V65 og V4 står klar 
– måske er det dig, der vinder i dag? Du kan spille di-
rekte fra din telefon og slippe for kø, og dine gevinster 
går automatisk ind på din konto. Har du brug for hjælp, 
så tag fat i en af vores guider i grønt – de er klar til at 
hjælpe.
Og husk, at du kan få stillet både sult og tørst i Café 
Travbanen og i Kiosken, hvor der er et godt udvalg af 
både mad og drikke – perfekt til en hyggelig travdag 
med familie og venner.
Lad os få en aften med masser af fart, stemning og 
gode grin – vi glæder os til at tage imod både nye og 
velkendte ansigter.

Rigtig god travaften på  
Bornholms Brand Park!

Kl. 17.00   Banen åbner
Kl. 17.30   Hovedindgangen åbner
Kl. 17.45   Cafe Travbanen åbner
Kl. 17.55   Prøvestart bag startvognen
Kl. 18.20   Prøveløb
Kl. 18.40   Velkomst
Kl. 18.55   1. løb 
Kl. 19.15   2. løb
Kl. 19.15-20.15   Gratis ponyridning for børn bag 

legepladsen 
Kl. 19.35   3. løb Indskud til V65-spillet slutter               
Kl. 19.55   4. løb 
Kl. 20.15   5. løb Indskud til V4-spillet slutter               
Kl. 20.35   6. løb
Kl. 20.55   7. løb
Kl. 21.13   8. løb
Kl. 21.20   Løbene slutter

Notetekster: Kenn Erik Bech
Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk

BANEINFO
Spil på banen:
Spil på mobilen – gevinsterne går 
direkte ind på din konto i Bet25.
Sådan gør du: 
1. Gå ind på Bet25.dk - vælg Heste 
2. Tryk på gul knap Opret konto – 
udfyld de påkrævede informatio-
ner og bekræft med dit MitId for at 
oprette kontoen. Sig ja til at modta-
ge nyhedsbrev fra Bet25 for at få 
staldtips og tilbud. 
3. Indsæt penge på gul knap Pung 
4. Vælg beløb og indbetal med Mo-
bilePay, ApplePay eller betalings-
kort. Mindste indbetaling 50 kr. 
Så er du klar til en hyggelig dag på 
travbanen.

Parkering:
Sker i Hareløkkerne på den mod-
satte side af vejen ved travbanen. 
Der er parkering forbudt langs 
vejen (Segenvej). Parkering på ba-
nens område kun med speciel par-
keringstilladelse.

Færdsel på banen: 
Al færdsel på banen er forbudt. 
Færdsel i staldene sker på eget an-
svar. Børn ifølge med voksne.

Hunde: 
Hunde er velkomne i snor, men ef-
terladenskaber SKAL fjernes.

Kortudbetaling og Mobilepay: 
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veksle 
kontant udenlandsk valuta til dags-
kurs fratrukket et gebyr.

Hjertestarter og samarit: 
Finder du ved banens kontor Væg-
ten (gavlen på restaurationsbyg-
ningen mod staldene). 

Fotograf: 
Torben Ager, Travfotobornholm.dk 
Se og køb vinderbilleder på www.
racehorsephoto.dk

Film/Foto: 
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier. 

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på af-
mærket område foran restauranten 
(mellem de røde blomsterkasser). 
Bordene er mærket med skilte. 

Officials: 
Landsdommer: Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due
Banedyrlæge: Bente Johansen
Ekvipagekontrollant: Juul Madsen

Entré:
Voksen: 75 kr. på dagen - 50 kr. i 
forsalg indtil dagen før en løbsdag. 
4-17 år: 25 kr på dagen - 20 kr i for-
salg indtil dagen før en løbsdag. 
Børn under 4 år er gratis.

MAD OG DRIKKE
CAFE TRAVBANEN

Bordbestilling kontakt Cafe Travbanen på 
20436595 eller mail jonandersen@live.dk

Velkommen til en festlig travaften på Bornholms Brand Park!
Dagens ret:
Sprængt spidsbryst 
Ungdyr fra Grambogård velfærd kalv, glaseret 
forårsgrønt, små kartofler i det grønne,  
peberrodssauce med kant.. ..............................145 kr.

Dagens Burger m/pommes frites ................. 135 kr.

Fish and chips .........................................................  125 kr.

Landgangsbrød ........................................................ 95 kr.

Travbolle ...................................................................... 75 kr.

Kyllingenuggets m/pommes frites ................. 75 kr. 

Pommes frites m/dip ............................................  45 kr.

Dagens kage .............................................................. 55 kr.
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DAGENS SPONSORER

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

KONKURRENCE

Hvad hedder den nye øl fra Svaneke Bryghus?

  Blanca   Blåvand   Balka

Vind lækre præmier fra Svaneke Bryghus! 

Deltag i dagens konkurrence og vær med i lodtrækningen om en lækker gave 
fra Svaneke Bryghus – Bornholms stolte bryggeri, der siden 2000 har leveret 
velsmagende øl i topklasse.

Sæt kryds ved dit svar, og skriv dit navn og telefonnummer og læg din kupon i postkassen senest efter 
4. løb. Vinderen offentliggøres efter 6.løb – og du skal være til stede for at vinde!

Held og lykke – og skål! 

Navn:

Telefonnr.:
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År Ejer Hest Tid/Distance Kusk
2011 Stald Nina Lamott 1.19,5v/2160 m Stefan Lind-Holm
2012 Jørn Sonne Hansen Lonely Simoni 1.21,5v/2140 m John Mikkelsen
2013 Lund, Skovmose og Thorgrimsson Osiris Steensgård 1.20,0v/2140 m Betina Lund
2014 Stald Golden Nugget San Siro 1.21,0v/2120 m Frank Mikkelsen
2015 Lund, Skovmose og Petersen Speedy Globe 1.21,0v/2120 m Betina Lund
2016 Stald Birkelund Soleil Cloc 1.21,2v/2120 m Stefan Lind-Holm
2017 Ole Møller & Thomas Olsen Amadillo C N 1.22,8/2120 m Ole Møller
2018 Team Il Chicco  Waterjet  1.19,6v/2140m  John Mikkelsen
2019 Stald Staldbajer Cerosso 1.21,7v/2120 Stefan Lind-Holm
2020 Stald Staldbajer Cerosso 1.20,4v/2140m Mads Petersen
2021 Winnie Jensen & Michael K. Hansen Daniella 1.20,4v/2140m Mads Petersen
2022 Anja Sonne Donerailrose 1.21,8v/2120 m Martin Sjøholm Jensen
2023 Kurt Pedersen Frøns Hjortshøj

Vinder af begge afd.
1.18,2a og 
18,7a/1860m

Niels Kristian Hansen

2024 Kurt Pedersen Frøns Hjortshøj 18,9/2120m Niels Kristian Hansen
Løbets rekord indehaves af Lamott med tiden 1.19,5v fra 2011.

ERLING RÜGGE MEMORIAL 2025
MANDEN VI MINDES
Han blev født på Amager, men familien 
Rügge flyttede til Bornholm, da Erling Rüg-
ge havde fået kærlighed til øen efter flere 
besøg. 
Erling Rügge blev først engageret i Heste-
ejerforeningen og senere Travselskabet, 
hvor han begge steder blev formand. Sene-
re også aktiv i forskellige sammenhænge 

landspolitisk indenfor travsporten, da han 
eksempelvis var med til at stifte SDT – Sam-
menslutningen af Danske Travhesteejere.
Erling Rügge havde stor succes med sine 
heste. Lady vandt Dansk Hoppe Derby, og 
andre succesheste var Granada, Mildbo 
Roer og Juke. Erling Rügge døde i 1994, 51 år.

TIDLIGERE VINDERE AF ERLING RÜGGE MEMORIAL

Niclas Steinlein, dobbelt Danmarksmester hos 
jockeyerne, flytter tilbage, hvor det hele startede. Til 
Bornholm, og i dag den 17.maj, kører han her på Born-
holms Brand Park.
I øjeblikket er Niclas Steinlein ansat hos træner Steen 
Juul, men planen er, at han sidst i denne måned, sam-
men med sin nærmeste familie, flytter tilbage til Born-
holm, og skifter sin professionelle jockeylicens ud med 
en amatørlicens.
Både i 2022 og 2023 vandt Niclas Steinlein Danmarks-
mesterskabet for Jockeys, og har også vundet løbsse-
rien for unge kuske; Sigter mod Stjernerne.
Han startede i sporten ved at køre ponytrav her på 
Bornholm, ”arvelig belastet” indenfor travsporten, 
hvor Steinlein i flere generationer har kørt trav.

Dobbelt Danmarksmester flytter tilbage til Bornholm

Gratis ponyridning 
for børn  

Kl. 19.15-20.15  
bag legepladsen
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Kusk i alt
Bonny Boy (s) 16
M T Reed (S) 14
Stonefire U S (US) 13
Apollo Damgård 11
Can Tab (NO) 10
Diamondwind 9
Ismael F Boko (DE) 8
Echelon (S) 3
Leon Zon (S) 3
Red Bar (NO) 1

Inhouse Golden League  Golden League 
2025 – Bornholms Travsports Eliteserie
 
Der tildeles point efter placering i indledende 
afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til nr. 
1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 1 point til 
heste, der diskvalificeres, distanceres eller op-
giver. Heste med flest point har fortrin til start 
i finalen. Ved pointlighed gives fordel til hesten 
med bedste placeringer i inhouse Golden Le-
ague Finale 2025.

STILLINGEN I GOLDEN LEAGUE 2025

SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide

R0
00

85
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Banens omkreds: 580 meter
Bredde:  12 - 15,7 meter
Opløb:  160 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  5-8 %
Belægning:  Stenmel
Snorestart:  6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart:  5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Åkirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:

DAGENS SPILFORSLAG

1.afd: 2-9-1-8-6

2.afd: 4-6-7-1

3.afd: 3-8-9-1-7

4.afd: 2 Stonefire U S

Pris: 200 kr. (100 rækker)

V4
FORSLAG

DAGENS EKSPERTTIPPER:

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået 
til trav siden midten af 1980’erne. Elbæk har været 
eksperttipper i en lang række medier som f.eks. Tips-
bladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, ba-
neprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet fra 

2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.
dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt 
alle baneprogrammer bortset fra Klampenborg som en 
del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevædde-
løb og Bet25.

SPILFORMER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

TRIO
I V65 gælder det om at finde vinderne af seks på forhånd udvalgte 
løb. Der er udbetaling til 6 og 5 rigtige (samt 4 i V64). Rækkeprisen 
er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. Mindsteindskud for 
Lynspil: 50 kr.

V65/V64

1.afd: 1-4-9-7-6-2-3

2.afd: 1-2-7-10

3.afd: 2 Kometen Baunely

4.afd: 4-6-7-1

5.afd: 3-8-9-1-7

6.afd: 2 Stonefire U S

Pris: 560 kr.

V65
FORSLAG
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Forkæl dine smagsløg –  
Svanekes dåsenyheder  

er landet!
Nu kan du nyde vores lækre, økologiske 

specialøl i 44cl dåser. Nyhederne spænder 
fra den saftige og humlede IPA til den mere 

runde og frugtige hvedeøl  
– find din favorit blandt varianterne!

SPONSORTEAM 2025
Restaurant Arnager Gamle Røgeri .................Tlf. 51504279
Staldbussen v/ Mads Petersen .........................Tlf. 20265414
Nina Nielsen A/S ........................................................Tlf. 56630037
Restaurant Bolsterbjerg .......................................Tlf. 56999200
ISS Facility Services .................................................Tlf. 56956065
Adv. Bo Hansen & Morten Hartelius ..............Tlf. 56951704

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt direktør Rikke Duevang på 4021 4820 og hør nærmere.

Ret&Råd Bornholm v/ advokatfirmaet Paldan
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø: ...................Tlf.  56 49 11 40
Born-Trans, Rønne ...................................................Tlf.  56966850
Travfotobornholm.dk .............................................Tlf.  61548156
Safft Security ..............................................................Tlf.  24266505
Finns Blik- og Varmeservice ...............................Tlf.  20410641
Sport24 Nexø ..............................................................Tlf.  56491050

PERSONDATAFORORDNING

Når I besøger Bornholms Brand Park, samtykker I til fotografering og videooptagelser. 
Samtykket betyder at billeder/film af publikum kan publiceres på internettet og i tryksager som benyttes i 
markedsføringen af travsporten på ubestemt tid. 
Hvis I ikke samtykker til dette, kontakt os venligst på info@bornholmstravbane.dk.
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 3-14-årige.
 1820 m. Voltestart.

BH20250517-91

ca kl 18:20
2025-05-17
Bh = 09

LAURITS BAUNELY 1820:1

1
3,brun. v. v Winner's Wine - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Perfect Designa v Revenue
Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Mørkeblå/hvid,
Strøby Kenna

LY
S 

GR
Å P1

kl. 18.20

Prøveløb 
2-årige 1.28.0
3-årige 1.26.0
4-årige og ældre 1.25.0



Svaneke Bryghus - Mørk Guld  
- Tidsformløb 1.24 - Amatør/Jockey
5-14-årige. 1820 m. Voltestart.
Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 18.55

Svaneke Bryghus - Mørk Guld - 
Tidsformløb 1.24 - Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250517-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 18:55

BARON REVENUE (SE) 1820:1 18,8M 18,4AM 20,7AK 67.261

1
10,brun. v. v Revenue - 25:  4  0-0-2  23,6  1.800 24:  14  1-2-1  22,5  6.900 Tot:  88  7-10-9
Countesse Photo v Fast Photo Steinlein N-P Bh 28/9 -10 3/ 1840 0 24,2 c c S 82 2'

Steinlein N-P Bh 13/4 -8 2/ 1840 0 24,3 c c S 415 2'
Steinlein N-P Bh 19/4 -8 1/ 1820 0 24,8 c c S 28 2'
Steinlein N-P Bh 4/5 -9 4/ 1820 3 24,8 - - 105 2'
Steinlein N-P Bh 10/5 -1 2/ 2120 3 23,6 c c S 82 2'

Opdr: Stall Nöjd H B
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

EMILY K 2 *21,4M 20,1AM *20,9AK 67.066

2
9,mkbr. hp. v Chipmate - 25:  4  0-0-0  24,5  1.400 24:  16  2-2-0  23,3  6.800 Tot:  72  11-8-6
Rose Silk v Great Challenger Bøgedal K Bh 5/10 -10 2/ 2120 6 24,2 c c S 56 3'

Gommans O Bh 13/4 -8 2/ 1820 7 24,5 c c S 29 2'
Kaas T Bh 19/4 -8 3/ 1820 5 24,7 c c S 82 2'
Kaas T Bh 4/5 -9 3/ 1820 4 24,9 - - 196 2'
Kaas T Bh 10/5 -1 1/ 2120 0 24,9 g c c S 25 2'

Opdr: Thomas Kaas
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Gul/grøn/logo,
Kaas Thomasa

BORNHOLM NU 3 20,1K 18,4AK 97.900

3
12,brun. hp. v Torvald Palema - 25:  3  0-0-0  23,6  600 24:  15  0-0-1  22,5  3.200 Tot:  118  9-17-11
Jolly Dust v S J's Photo Jessen Ji Bh 28/9 -10 1/ 1860 4 23,0 c c S 233 2'

Veel J W Bh 5/10 -10 2/ 2160 7 23,5 g c c S 140 3'
Christiansen N P Bh 13/4 -8 4/ 1840 6 23,6 c c S 200 2'
Christiansen N P Bh 19/4 -8 1/ 1840 6 23,9 c c S 152 2'
Jessen Ji Bh 4/5 -9 2/ 1840 6 24,5 - - 208 2'

Opdr: Stutteri Ice ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Sort/hvid/logo,
Jessen Jimmi (Christiansen N P)a

GINO 4 18,0M 17,7AM 19,5AK 52.400

4
7,brun. v. v Trophy Catch - 25:  3  0-0-0  24,2  1.400 24:  17  0-2-2  21,6  16.900 Tot:  49  1-4-5
Sue Laima K v Legendary Lover K Møller Th Bh 28/9 -6 5/ 1840 0 23,3 ag c c S 142 5'

Møller Th Bh 5/10 -3 3/ 1840 4 21,6 c c S 767 5'
Møller Th Bh 13/4 -2 4/ 1840 5 23,4 a c c S 588 5'
Nørbo A Bh 19/4 -1m 1/ 1820 5 24,2 c c 189 5'
Møller Th Bh 4/5 -4 9/ 1840 0 23,1 a - - 683 5'

Opdr: Lisbeth Rasmussen
Ejer: Lone Pedersen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

FENDI DRAVIET (NL) 1840:1 17,4M 12,2AK 280.967

5
13,brun. v. v Federal Flex - 25:  2  0-0-0  23,6  24:  19  1-3-0  21,2  8.000 Tot:  165  13-24-19
Johannita v Zoot Suit Mogensen M K Bh 4/9 -8 1/ 2160 4 22,0 c c S 94 2'

Hansen J K Bh 18/9 -6 3/ 2160 7 22,9 c c S 370 2'
Hansen J K Bh 28/9 -10 4/ 1860 0 23,4 c c S 498 2'
Dahl K Bh 13/4 -8 5/ 1840 0 24,3 c c S 91 2'
Dahl K Bh 10/5 -1 3/ 2140 0 23,6 c c S 142 2'

Opdr: Draviet Stables
Ejer: Kim Dahl

cc Hvid/blå/reklame,
Dahl Kima

ZINZAN CASH (IT) 2 15,2L 14,0AK 425.006

6
10,brun. v. v Ready Cash - 25:  3  0-1-0  23,1  1.700 24:  16  0-1-2  19,7  6.950 Tot:  99  10-10-18
Stella Power v Donato Hanover Hansen N K Bh 28/9 -10 3/ 1860 5 23,0 c c S 276 2'

Mogensen M K Bh 5/10 -10 1/ 2160 4 21,7 c c S 43 3'
Hansen N K Bh 13/4 -8 1/ 1860 0 24,5 c c S 138 2'
Hansen N K Bh 19/4 -8 3/ 1840 2 23,1 c c S 106 2'
Hansen N K Bh 4/5 -9 1/ 1840 5 24,1 - - 26 2'

Opdr: Marco Smorgon
Ejer: Mathilde Bager

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Bager M)a

FIRST OSIRIS 3 *21,7K 21,1AK 49.100

7
8,mkbr. v. v The Liquidator - 25:  4  1-0-0  23,2  2.400 24:  23  2-3-3  22,3  14.350 Tot:  67  6-4-9
Osiris Steensgård v Golden Globe Jensen A Bh 5/10 -10 3/ 2120 2 23,0 c c S 176 3'

Skovmose M Bh 13/4 -8 3/ 1820 5 24,3 c c S 66 2'
Skovmose M Bh 19/4 -8 2/ 1820 1 23,9 C c S 75 2'
Skovmose M Bh 4/5 -9 5/ 1840 0 26,0 - - 181 2'
Skovmose M Bh 10/5 -1 5/ 2140 6 23,2 c c S 179 2'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

ALLEYCAT 4 17,3L 13,2AM 13,4AK 178.466

8
13,lbr. v. v MagicCarpetRide US - 25:  0  0-0-0  24:  11  1-1-0  22,8  4.200 Tot:  164  4-11-9
Catia Jet v Ata Star L Munk J Bh 26/6 -8 3/ 1820 2 24,0 c C S 111 2'

Samson I Bh 10/7 -km 1/ 1820n k 23,7 - - gk2 -
Munk O Bh 31/7 -8 3/ 2120 0 26,5 C c S 57 2'
Mogensen M K Bh 17/8 -10 3/ 2120 0 25,7 C c S 19 2'
Munk J Bh 27/8 -9 1/ 1820 1 23,0 C c S 36 2'

Opdr: K.E., Sara & Trine Ravn
Ejer: Stald Valodia

cc Grøn/gul/logo,
Munk Oliva (Munk J)a

CULT 5 17,4M 14,9AK 79.650

9
11,brun. v. v Turbo Thrust - 25:  3  1-0-1  22,9  3.300 24:  18  2-1-1  22,3  7.700 Tot:  85  10-4-10
Osterloh v Little Devil Jensen S Bh 10/9 -9 2/ 1840 5 24,3 c c S 67 2'

Jensen S Bh 28/9 -10 1/ 1840 7 24,1 c c S 159 2'
Rasmussen S Bh 13/4 -8 4/ 1820 3 23,7 c c S 251 2'
Jensen S Bh 4/5 -9 1/ 1820 1 23,8 - - 22 2'
Rasmussen S Bh 10/5 -1 4/ 2140 4 22,9 c c S 148 2'

Opdr: Allan Rasmussen
Ejer: Stald Stenshøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Rasmussen S)a

Lørdagsløbene på Bornholm in-
deholder V65-spil fra 3.-8. løb, og 
derfor er formløbet rykket frem 
som 1. løb. I sidste uge var 2 Emily 
K hårdt spillet, og den trådte da 
også godt an, og tog spids. Men 
rundt første sving kom Watergate 
flyvende, og den pressede Emily 
K over i galop, og så var dén dag 
ødelagt. Emily K får en ny chance 
som vindertip med sin træner og 
medejer Thomas Kaas i sulkyen.

5 Fendi Draviet har flere gange 
stået med høje startnumre, og 
dermed mange heste at runde. 
Her er der dog ganske anderledes 
gode forudsætninger, og har nu to 
løb i kroppen. En hest som 6 Zinzan 
Cash virker også til at stå godt inde 
i dette løb.

1 Baron Avenue var med i samme 
løb som Emily K senest, og holdt ok 
med som tredje bag Watergate og 
Emil Baunely. Står godt inde her 
igen, og selvom Revenue-sønnen 
ikke har overrendt vindercirklen 
de seneste sæsoner, så vinder den 
snart løb igen, og det kan sagtens 
blive her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2-1-5-6 B: 10-4-3-7-12-8-11-9-13 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

FITOU (SE) 6 17,5M 16,3AM 17,8AK 53.876

10
9,rød. v. v Super Photo Kosmos - 25:  3  1-0-1  23,3  2.600 24:  19  1-2-2  23,0  6.800 Tot:  63  3-7-5
Rioja v Love You Jönsson J Bh 28/9 -10 4/ 1820 3 24,6 g c c S 126 2'

Jönsson J Bh 5/10 -1 4/ 1840 0 22,7 ag c c S 714 5'
Jönsson J Bh 13/4 -8 1/ 1820 1 23,3 g c c S 64 2'
Jönsson J Bh 19/4 -8 5/ 1840 3 23,4 c c S 189 2'
Jönsson J Bh 4/5 -9 6/ 1840 0 25,2 - - 436 2'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Jönsson J)a

ICELADY KÅSGÅRD 1860:1 18,2M 17,5AM 22,0K 16.150

11
5,lbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  3  0-0-0  22,5  200 24:  12  0-0-3  18,2  14.100 Tot:  22  0-0-3
Rositta Kåsgård v Chipmate Kofod-Mortensen M Bh 28/9 -4 1/ 1820 3 22,0 c c S 63 7'

Kofod-Mortensen M Bh 5/10 -4 1/ 2120 5 22,6 c c S 128 5'
Kofod-Mortensen M Bh 19/4 -5 3/ 1820 0 26,6 g c c S 286 5'
Mogensen M K Bh 4/5 -8 8/ 1840 0 26,0 ag - - 377 5'
Kofod-Mortensen M Bh 10/5 -1 2/ 2160 7 22,5 c c S 621 2'

Opdr: Leif Clemmensen
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

WATERGATE 2 16,9M 14,9AK 114.800

12
14,mkbr. v. v Storstadsbusen - 25:  4  1-1-0  22,5  3.600 24:  18  1-2-0  22,3  5.700 Tot:  136  14-13-12
Flyvia v Earthquake Bager O Bh 28/9 -10 2/ 1860 0 23,6 C c S 335 2'

Bager O Bh 13/4 -8 1/ 1840 2 22,6 C c S 78 2'
Bager O Bh 19/4 -8 2/ 1840 4 23,8 C c S 33 2'
Bager O Bh 4/5 -9 4/ 1840 0 25,1 - - 236 2'
Bager O Bh 10/5 -1 1/ 2140 1 22,5 C c S 78 2'

Opdr: Jens Karl Jensen
Ejer: O.Bager, S.Jørgensen & J.Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

APRIL HYDRUP 1880:1 15,9M *13,3AK 233.634

13
13,brun. hp. v Great Challenger - 25:  3  0-0-0  700 24:  14  0-0-0  21,4  9.550 Tot:  161  15-20-18
Filippa Hydrup v Earthquake Lorentzen J Bh 28/9 -3 3/ 1840 6 19,3 a C c S 110 5'

Ipsen H Bh 5/10 -7 4/ 1840 5 18,4 a C c S 690 5'
Ipsen H Bh 13/4 -4 2/ 1840 0 20,1 a c c S 372 5'
Ipsen H Bh 19/4 -7 6/ 1840 0 19,6 a c c S 509 5'
Ipsen H Bh 4/5 -3 5/ 1840 5 19,9 a - - 999 5'

Opdr: Ole & N.A.Madsen - Vib.Bernhoft
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika
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Svaneke Bryghus - India Pale Ale - 
Begynderløb.

 3-14-årige højst 31.000 kr.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 4.951 kr, 40 m ved 12.001 kr 12 
startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250517-2

Tv Trio  2
Blå

ca kl 19:15

KENTUCKY BOOZE 1820:1 24,0K 3.550

1
4,mkbr. v. v Conway Hall - 25:  1  0-0-0  25,2  300 24:  2  0-1-0  24,0  3.250 Tot:  3  0-1-0
Beam Me Up Scotty v Quite Easy U S Gommans J Bh 27/8 -k 1/ 1820 k 26,3 - - ejg -

Gommans J Bh 4/9 -k 2/ 1820 k 25,2 - - gk -
Haagensen M Bh 18/9 -8 1/ 1820 2 24,0 c c S 53 5'
Gommans J Bh 5/10 -8 1/ 1840 6 33,6 g c c S 28 5'
Haagensen M Bh 4/5 -1 1/ 1840 6 25,2 - - 110 5'

Opdr: Frank Kjelde & Stutteri Faust
Ejer: Stald Malta

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

KAISA GARDENIA 2

2
4,sbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
True Vallee Bay v Stand Strong Jensen K År 6/9 -k 3/ 1820 k 23,5 g - - gk -
Opdr: Anton Andreasen
Ejer: J. Sonne Hansen & V. Jørgensen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Hansen J)a

IGOTTHEPOWER 3 24,1K 24,1AK 4.700

3
5,sort. hp. v Ens Snapshot - 25:  1  0-0-0  300 24:  2  0-0-0  26,5  1.200 Tot:  6  0-0-1
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 10/23 -7 3/ 1820 d g c c S 247 5'

Jensen M S Bh 10/23 -9 1/ 1840 3 24,1 c c S 148 5'
Jensen M S Bh 4/24 -7 2/ 1820 6 26,5 g c c S 40 5'
Jensen M S Bh 4/24 -1 6/ 1840 5 26,5 c c S 377 5'
Jensen M S Bh 19/4 -2 1/ 1840 6 24,1 a c c S 248 5'

Opdr: Martin Sjøholm Jensen
Ejer: Familien Jensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

HAZARD HJORTSHØJ 4 500

4
6,mkbr. v. v Quid Pro Quo - 25:  0  0-0-0  24:  1  0-0-0  Tot:  4  0-0-0
Nicole Kidman v Butragueno Petersen M Bh 7/23 -k 1/ 1820 k 23,6 - - gk -

Christoffersen U Ch 7/7 -8 1/ 2000 d g a c c S 128 9'
Hansen N K Bh 28/9 -k 2/ 1820 k  g - - ejg -
Petersen M Bh 19/4 -k 3/ 1820 k dg - - ejg -
Hansen N K Bh 4/5 -k 4/ 1820 k 24,3 g - - gk -

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

LEANDER BAUNELY 5 24,2K 4.400

5
3,mkbr. v. v Winner's Wine - 25:  1  0-1-0  24,2  2.600 24:  1  0-0-1  26,1  1.800 Tot:  2  0-1-1
Aura Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 28/9 -k 3/ 1820 k 26,5 - - gk -

Jensen M S Bh 5/10 -8 2/ 1820 3 26,1 g c c S 41 5'
Jensen M S Bh 4/5 -1 2/ 1820 2 24,2 - - 92 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Strøby K)a

PIMM'S NO ONE B B (SE) 6

6
5,brun. v. v Amaru Boko - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Tiki Bar v Dream Vacation Ipsen H Bh 4/5 -k 3/ 1820 k 24,7 g - - gk -
Opdr: Opdrættet I Sverige
Ejer: J.R. Nielsen & T.F. Nielsen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrik (Nielsen J R)a

HOLY SHADOW 1860:1 18,4M 17,8AK 20.450

7
6,brun. hp. v Trixton - 25:  1  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  16  1-1-0
Evita di Quattro v Pine Chip Skovmose M Bh 6/23 -1 3/ 1860 0 26,2 g - - 448 8'

Skovmose M Bh 6/23 -5 1/ 1860 6 22,3 - - 769 3'
Skovmose M Bh 9/23 -5 3/ 1860 0 23,9 c c S 227 3'
Skovmose M Bh 4/5 -k 1/ 1820 k 24,1 - - gk -
Skovmose M Bh 10/5 -2 3/ 2160 0 22,5 a c c S 114 3'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Ronni & Rikke Rasmussen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

Svaneke Bryghus - India Pale Ale - Begynderløb
3-14-årige højst 31.000 kr.
1820 m. Tillæg 20 m ved 4.951 kr, 40 m ved 12.001 kr 12 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

2B
LÅ

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 19.15

Et begynderløb fortsætter Sa-
turday Night Racing på Bornholm, 
og det sikre valg i løbet er Winner’s 
Wine-sønnen 5 Leander Bau-
nely. Den sæsondebuterede se-
nest med andenplads til I Go Again 
Chief, som stod rigtig godt inde i 
løbet. Og rent statistisk bør der jo 
komme et ettal efter 3-2 som de to 
første resultater…

2 Kaisa Gardenia gør debut på 
solskinsøen her efter en perio-
de hos Aarhus-træner Michael 
Lønborg og meget kort tid hos 
Lunden-træner René Jonassen. 
Er helsøster til kanonheste som 
Enjoy The Game og Jamaica Gar-
denia, og gør en spændende debut 
i Jørn Sonne Hansens regi. Hvis 4 
Hazard Hjortshøj og 6 Pimm’s 
No One B B er fejlfrie, så skal de 
selvfølgelig også tages alvorligt.

1 Kentucky Booze fik overstået 
sin sæsondebut i samme løb som 
Leander Baunely, men sluttede 
et stykke efter i mål. Havde dog 
20m tillæg, men tidsmæssigt var 
Kentucky Booze hvad der svarer 
til 25-30m efter alligevel. Nu har 
den dog et klart bedre spor i volten 
ift. vindertippet, og slutter langt 
fremme her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 5 B: 1-2-4-6-3-7 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

DE GAMLE KAN ENDNU. TO SEJRE TIL 14-ÅRIGE HESTE
De løber i deres sidste sæson, men får de først frontpositionen, er ”gålysten” stadig intakt. Efter tem-
melig hård kamp hos dem begge får de spids. Watergate, med ”gamle” Ole Bager som kusk, Waterjet med 
unge Maria Brandt Nielsen som driver. Imponerende med Waterjet, der hermed vandt sin sejr nummer 
40 i karrieren, ud af 149 starter, og dermed optages den i listen med heste med mindst 40 sejre, en liste 
der nu rummer i alt 195 heste. En af dem er storebror Jetset Onion med 43 sejre. Det var samtidig Maria 
Brandt Nielsens tredje karrieresejr, alle vundet med yndlingen Waterjet.

SIDSTE LØBSDAG
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Svaneke Bryghus - Juicy Island IPA.

 3-14-årige højst 26.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250517-3

bV65-1
Tv Trio  3

Rød
ca kl 19:35

HONEY DREAM (SE) 1840:1 *22,9AK 22,3K 16.547

1
6,mkbr. hp. v Quid Pro Quo - 25:  3  1-0-1  22,9a  6.600 24:  13  0-1-1  23,4a  7.947 Tot:  20  1-1-3
Dreamic v Dream Lover Gommans J Bh 10/9 -7 2/ 1840 0 23,4 g c c S 186 5'

Gommans J Bh 28/9 -4 2/ 1820 d g g c c S 229 7'
Gommans J Bh 13/4 -1 2/ 1840 0 25,2 g c c S 59 5'
Gommans J Bh 19/4 -2 3/ 1840 1 22,9 a c c S 51 5'
Gommans J Bh 4/5 -1 3/ 1860 3 23,2 - - 51 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen & J. Jönsson

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Jönsson J)a

HIGHWAY 2 17,0AM 20,8M 19,9AK 20.354

2
6,sk. hp. v Broadway Hall - 25:  3  0-0-0  21,8a  1.100 24:  14  0-0-3  17,0a  13.554 Tot:  25  0-0-4
Rosalina v Tap In Christoffersen K Jæ 21/9 -2 5/ 2140 4 17,0 a - - 208 -

Christoffersen K Ch 14/10 -2 6/ 2000 0 17,6 a c c S 353 9'
Christoffersen K Bh 13/4 -7 6/ 1840 6 22,4 a c c S 233 5'
Christoffersen K Bh 19/4 -2 8/ 1840 0 25,0 ag c c S 229 5'
Christoffersen K Bh 10/5 -2 2/ 2160 4 21,8 a c c S 29 3'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

JULIA ROBERTS 3 19,8AM 20,3M 20,6K 15.150

3
5,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  2  0-0-0  23,8a  1.000 24:  6  1-0-1  19,8a  10.750 Tot:  11  1-0-2
Ruby Bianca v Re Dei Jet Jensen K Sk 3/6 -3 3/ 2000 8 21,2 g c c S 270 10'

Pedersen L Bh 28/9 -4 3/ 1820 d g g c c S 87 7'
Pedersen L Bh 5/10 -8 1/ 1860 1 23,0 c c S 80 5'
Pedersen L Bh 19/4 -2 5/ 1840 4 23,8 a c c S 31 5'
Pedersen L Bh 4/5 -1 1/ 1860 0 29,5 g - - 157 5'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Pedersen L)a

KIWI TRØJBORG 4 17,7AM 18,8M 19,4K 14.950

4
4,mkbr. hp. v From Above U S - 25:  3  0-1-1  23,4a  4.300 24:  7  0-1-1  17,7a  10.650 Tot:  10  0-2-2
Cherie Sølvtop v Great Challenger Jørgensen B Ål 24/9 -7 5/ 2160 5 18,8 c c S 97 8'

Jensen S Bh 5/10 -8 2/ 1860 4 24,6 c c S 34 5'
Jensen S Bh 13/4 -1 1/ 1840 3 22,9 c c S 77 5'
Jensen S Bh 19/4 -2 4/ 1840 2 23,4 ag c c S 34 5'
Ipsen H Bh 4/5 -1 4/ 1860 0 27,6 g - - 86 5'

Opdr: Bettina & Viggo Jensen
Ejer: Stald Mønsterhøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Madsen J)a

JACKSON EXILE 5 21,4AK 22,2K 22.650

5
5,brun. v. v Santana Ås - 25:  2  0-0-0  22,2a  1.000 24:  15  0-2-3  21,4a  17.750 Tot:  27  0-3-3
Ultra Leigh v Valley Sentry Kofod-Mortensen M Bh 4/9 -4 1/ 2120 0 24,6 g c c S 39 5'

Kofod-Mortensen M Bh 10/9 -7 7/ 1840 0 23,8 g c c S 555 5'
Kofod-Mortensen M Bh 28/9 -2 5/ 1840 0 23,0 ag c c S 185 5'
Kofod-Mortensen M Bh 13/4 -7 4/ 1840 5 22,2 a c c S 439 5'
Kofod-Mortensen M Bh 4/5 -8 1/ 1840 6 22,3 ag - - 999 5'

Opdr: Bjarne Beyer
Ejer: M.Kofod Mortensen & K-E.Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

KRYSTAL SUS 6 18,1AM 17,8M 24.000

6
4,sbr. v. v Luckycharm Hanover - 25:  2  0-0-0  23,6a  24:  13  0-2-2  18,1a  24.000 Tot:  15  0-2-2
Rubin Sus v Chipmate Hansen M U Ch 24/11 -4 1/ 2000n 0 24,7 g C c S 363 50'

Nissen C Ch 1/12 -9 1/ 2000 4 18,1 a C c A 61 15'
Sjunnesson J Ch 27/12 -2 8/ 2000n 0 19,0 a C c S 220 13'
Christiansen S Ch 21/3 -7 2/ 2000 d g C c S 223 9'
Hansen N K Bh 10/5 -2 5/ 2160 0 23,6 a c c S 56 3'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

KAISER SOTTO (SE) 7 20,5AK *22,6K 19.950

7
4,rød. v. v Executive Caviar - 25:  1  0-0-0  1.000 24:  7  2-1-0  20,5a  18.950 Tot:  8  2-1-0
Love Me E P v Love You Jensen S Bh 4/9 -2 7/ 1840 4 22,2 c c S 169 5'

Jensen S Bh 10/9 -7 1/ 1840 4 20,5 c c S 157 5'
Jensen S Bh 18/9 -8 1/ 1840 1 22,6 c c S 23 5'
Jensen S Bh 28/9 -7 2/ 1840 4 20,6 a C C S 66 13'
Jensen S Bh 4/5 -1 6/ 1860 4 23,8 - - 152 5'

Opdr: 1887 Consulting A/S
Ejer: Peter Due & Mie Hansen

cc Sort/hvid/logo,
Johansson Søren (Due P)a

HOT OSIRIS 8 22,1AK 21,9K 19.750

8
6,sbr. hp. v Quid Pro Quo - 25:  3  0-0-1  23,8a  3.350 24:  15  1-1-1  22,1a  15.600 Tot:  24  1-1-2
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 28/9 -2 2/ 1840 5 22,1 a c c S 169 5'

Skovmose M Bh 5/10 -8 4/ 1860 2 24,0 c c S 235 5'
Skovmose M Bh 13/4 -1 1/ 1860 4 22,2 c c S 192 5'
Skovmose M Bh 19/4 -2 6/ 1840 3 23,8 a c c S 156 5'
Skovmose M Bh 4/5 -1 2/ 1860 5 24,2 - - 263 5'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B.Lund, M.Skovmose & B.Sonne

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

KAJA ELHOLM 9 17,9AM 3.500

9
4,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  0  0-0-0  24:  5  0-0-0  17,9a  3.500 Tot:  5  0-0-0
Malou Elholm v Chipmate Andersen K Ål 23/6 -1 5/ 2140 5 19,0 a c c S 697 10'

Andersen KK Ål 19/7 -1 9/ 2140 5 18,6 a c c S 578 8'
Andersen K Ål 13/8 -8 7/ 2140 5 19,4 a c c S 362 8'
Andersen K Ål 1/9 -1 4/ 2140 5 17,9 a c c S 435 10'
Andersen K Ål 13/9 -8 3/ 2140 0 18,9 a c c S 425 10'

Opdr: Svend Christensen
Ejer: Peter Due med flere

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Due P)a

Svaneke Bryghus - Juicy Island IPA
3-14-årige højst 26.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

MM
PP MMPP

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

R
Ø

D 3
Kl. 19.35

HER STARTER V65-SPILLET! Netop 
dette spil i Danmark har vist sig at 
kunne give meget store gevinster, 
og det vil sikkert også gøre sig gæl-
dende, når der køres på Bornholm. 
1 Honey Dream gik rigtig godt 
ved sejren 19. april, hvor der var 
stort staldskrig på hesten. Viste 
alt vel med formen senest, hvor 
forudsætningerne var anderledes 
med 20m tillæg og voltestart. Vin-
derchance her i et åbent løb

9 Kaja Elholm gør første start 
på Bornholm, og kunne godt være 
en gesvindt type, som finder 
godt rundt i svingene på ”ver-
dens mindste travbane”. Se også 
op for 7 Kaiser Sotto, som får 
Lunden-træner Søren Johansson 
i sulkyen. Fik løb i kroppen senest 
efter meget lang løbspause.

4 Kiwi Trøjborg havde gået godt 
i de to første starter i år her på 
Bornholm, men galopperede så 
senest med Henrik Ipsen i sulkyen. 
Vinder snart karrierens første sejr, 
og med bare en lille smule racing 
luck, så kan den sagtens komme 
her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-4-9-7 B: 6-2-3 C: 8-5

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

V65-1 HER  
STARTER 

V65

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen, 
kan du altid se danske løb live på bet25.dk/heste.
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GR
Ø

N 4 Svaneke Bryghus - First Mate Craft Pilsner.
3-14-årige højst 52.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

MM
PP MMPP

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 19.55

Svaneke Bryghus - First Mate Craft 
Pilsner.

 3-14-årige højst 52.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250517-4

bV65-2
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 19:55

KÅSGÅRD 2160:1 15,0AK 50.400

1
4,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  2  0-0-1  15,3a  4.500 24:  12  0-1-4  15,0a  45.900 Tot:  14  0-1-5
Naval Brogård v Daguet Rapide Mønster K Ch 20/9 -8 2/ 2000 5 16,1 a C C S 374 20'

Lønborg M Ch 15/12 -6 3/ 2000 5 16,5 a C C A 46 10'
Lønborg M Ål 29/12 -3 4/ 1640 3 15,0 a C c A 35 15'
Lønborg M Sk 26/3 -1 2/ 2060 3 15,3 a C c A 35 10'
Lønborg M År 18/4 -3 3/ 1800n 6 16,9 a C C S 33 10'

Opdr: Clemmensen Ejendomsselskab ApS
Ejer: Stald Den gode årgang

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

MIGHTY RIVER (SE) 2 14,1AK 20,2M 30.587

2
5,mkbr. v. v Zola Boko - 25:  0  0-0-0  24:  4  1-1-0  14,1a  27.262 Tot:  5  1-1-0
Ready Steady Go S v Up Front Larry Samuelsson O Jæ 6/23 -1 11/ 2140 6 20,2 g - - 222 -

Samuelsson O Ti 31/5 -1 1/ 1609 4 14,1 a - - 164 -
Samuelsson O Jæ 8/6 -2 4/ 2140 1 16,5 a - - 20 -
Persson S Hd 6/7 -12 8/ 2140 4 15,9 a - - 283 -
Persson S Jæ 16/7 -2 1/ 2140 2 16,0 a - - 24 -

Opdr: Peter & Jessica Carlsson
Ejer: Steen Mogensen

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Mogensen S)a

HOTSPOT SHADOW 3 17,4AM 21,7M 30.750

3
6,sort. hp. v Orlando Vici - 25:  1  0-0-0  21,1a  1.000 24:  13  3-1-2  19,2a  24.850 Tot:  19  3-1-4
Tootsie v Dream Vacation Jensen S Bh 4/9 -5 6/ 1840 3 22,1 g c c S 72 5'

Jensen S Bh 10/9 -1 1/ 1600 4 19,2 c c S 44 7'
Jensen S Bh 18/9 -5 6/ 1840 d g c c S 110 5'
Jensen S Bh 5/10 -1 1/ 1840 5 20,6 a c c S 135 5'
Jensen S Bh 4/5 -8 7/ 1840 4 21,1 a - - 143 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Peter Due & Mie Hansen

cc Sort/hvid/logo,
Johansson Søren (Due P)a

HECTOR DAY 4 16,4AM 18,1M 49.700

4
6,sbr. v. v Teddybear Song - 25:  1  0-0-1  22,3a  1.600 24:  14  2-1-2  18,6a  21.850 Tot:  39  2-4-4
Super Sille v Trophy Catch Munk S Bh 27/8 -4 1/ 1840 4 20,0 a c c S 157 7'

Munk S Bh 10/9 -1 6/ 1600 1 18,6 c c S 290 7'
Munk S Bh 18/9 -7 6/ 1840 1 22,8 a c c S 25 5'
Munk S Bh 28/9 -2 1/ 1840 4 21,0 a c c S 24 5'
Munk S Bh 4/5 -4 1/ 1840 3 22,3 a - - 70 5'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Susanne Munk

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susannea

KA'LI BAUNELY 5 20,3AK *21,3K *21,4M 40.950

5
4,brun. hp. v Winner's Wine - 25:  2  0-1-0  20,8a  3.350 24:  10  4-1-2  20,3a  37.600 Tot:  12  4-2-2
Perfect Designa v Revenue Jensen M S Bh 4/9 -5 2/ 1840 1 21,3 c c S 20 5'

Jensen M S Bh 18/9 -5 4/ 1840 5 22,9 c c S 26 5'
Hjort K Bh 28/9 -7 8/ 1840 3 20,3 a c c S 66 13'
Jensen M S Bh 13/4 -7 3/ 1840 2 20,8 a c c S 34 5'
Jensen M S Bh 4/5 -8 9/ 1840 5 21,1 a - - 64 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

JESPER STUHR 6 16,3AM 17,0M 30.750

6
5,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  2  0-1-1  20,9a  4.250 24:  9  0-2-2  16,3a  14.500 Tot:  14  1-3-3
Nightmare Face v Olimede Jessen Ji Bh 18/9 -7 2/ 1840 2 22,8 a c c S 36 5'

Jessen Ji Bh 28/9 -2 6/ 1840 3 21,0 a c c S 197 5'
Haagensen N Bh 5/10 -3 2/ 1820 2 21,0 c c S 112 5'
Samson C Bh 19/4 -5 1/ 1820 3 22,2 c c S 37 5'
Jessen Ji Bh 4/5 -8 6/ 1840 2 20,9 a - - 410 5'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Johnny & Jimmi Jessen

cc Sort/hvid/logo,
Jessen Jimmi (Jessen Jo)a

JEWELLERY RAIN (SE) 7 16,4AM *17,7M 50.344

7
5,brun. v. v Raja Mirchi - 25:  3  0-1-0  17,1a  5.075 24:  5  0-2-0  16,4a  14.975 Tot:  14  2-5-2
Casual Rain v Muscle Hill Mikkelsen F Bh 10/7 -7 7/ 1840n 4 22,1 a c c S 47 5'

Mikkelsen Js Bh 23/7 -5 5/ 2440 2 22,3 a c c S 78 13'
Mikkelsen Js Jæ 18/3 -5 9/ 2140 0 17,1 a - - 828 -
Mikkelsen F Jæ 29/3 -6 10/ 2140 7 17,1 a - - 28 -
Mikkelsen F Bh 4/5 -4 3/ 1840 2 22,2 a - - 22 5'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

HIGHWAY DAMGÅRD 8 19,8AK *21,3K 24,5M 40.550

8
6,brun. v. v Victor Gio - 25:  2  1-0-0  20,6a  5.000 24:  11  2-1-0  19,8a  19.350 Tot:  26  6-1-0
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Mikkelsen Jh Bh 18/9 -5 1/ 1840 1 21,4 c c S 29 5'

Mikkelsen Jh Bh 28/9 -2 4/ 1840 6 22,8 ag C C S 26 5'
Mikkelsen Jh Bh 5/10 -4 1/ 2140 0 24,5 g c c S 31 5'
Mikkelsen Js Bh 19/4 -5 4/ 1820 d g g c c S 51 5'
Mikkelsen F Bh 4/5 -8 3/ 1840 1 20,6 a - - 42 5'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Team Il Chicco

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

JOY OSIRIS 9 *19,6AK 21,6K 20,7AM 46.250

9
5,sbr. hp. v Luckycharm Hanover - 25:  3  2-0-0  19,6a  10.700 24:  16  1-2-4  19,8a  26.200 Tot:  24  3-5-4
Osiris Steensgård v Golden Globe Lund B Bh 18/9 -5 5/ 1840 3 21,6 c c S 247 5'

Lund B Bh 28/9 -2 3/ 1840 2 20,9 a c c S 116 5'
Lund B Bh 13/4 -7 2/ 1840 1 20,4 a c c S 112 5'
Lund B Bh 19/4 -3 4/ 1840 1 19,6 a c c S 56 5'
Lund B Bh 4/5 -4 7/ 1840 5 22,6 a - - 42 5'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rosa/lilla,
Lund Betinaa

1 Kåsgård gør første start på 
Bornholm, og har kun været på 
solskinsøen i ganske kort tid. Iføl-
ge Travinfo.dk, så har Stefan Lind-
Holm haft hesten i træning siden 
5. maj, og Wishing Stone-hoppen 
kommer jo med to løb i kroppen fra 
Jylland, hvor den har gået gode ti-
der, men endnu ikke har smagt sej-
rens sødme. Starthurtig type, og 
hvis den finder rundt på Bornholm, 
så vinder den mange løb ”ovre”.

De to Rain-heste, 7 Jewellery 
Rain og 10 Kissed By Rain, får 
givetvis også mange tilhængere 
både i vinderspillet og i V65. Jewel-
lery Rain var senest slået af Myrs-
jøs Rune, som er skrap fra spids, og 
Kissed By Rain blev senest kørt på 
chancen, men afsluttede sylhvast, 
da pladsen kom i starten af oplø-
bet. Begge Rain-hestene skal selv-
følgelig også afkrydses på V65.

2 Mighty River er også en spæn-
dende Bornholms-debutant, som 
er handlet til øen af Steen Mo-
gensen. Har dog ikke startet si-
den midten af juli måned, og kan 
behøve det berømte løb i kroppen. 
Godt startspor, men lidt hårdt inde 
på pengene her. Bliver spændende 
at følge.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-2-7-10-8 B: 4-9-5-6-3 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

KISSED BY RAIN (SE) 10 19,3AK *20,4K *21,9AM 40.350

10
4,mkbr. v. v Brillantissime - 25:  3  1-0-0  21,9a  3.200 24:  12  3-4-2  19,3a  37.150 Tot:  15  4-4-2
Danish Rain v Donato Hanover Petersen M Bh 18/9 -5 3/ 1840 2 21,5 c c S 38 5'

Petersen M Bh 28/9 -7 6/ 1840 2 19,3 a c c S 73 13'
Petersen M Bh 13/4 -7 1/ 1840 0 24,8 ag c c S 15 5'
Lønborg M Bh 4/5 -2 5/ 1820 0 dist g - - 43 5'
Lind-Holm S Bh 10/5 -5 1/ 2160 1 21,9 a c c S 25 3'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

V65-2
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Svaneke Bryghus - Classic - Erling Rügge 
Memorial - Flerklasseløb.

 3-14-årige højst 300.000 kr.
 2120 m. Tillæg 20 m ved 52.001 kr, 40 m ved 137.501 kr
 Præmier: 10.000-5.500-4.500-2.500-1.500-1.000 (6 præmier) 
Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20250517-5

V65-3
V4-1
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 20:15

READYTORACE BIRA (SE) 2120:1 17,3M 14,3AK 32.979

1
4,brun. hp. v Raja Mirchi - 25:  3  0-0-2  4.250 24:  6  0-0-0  17,3  9.779 Tot:  13  0-1-3
Shedrivesmecrazy v Muscle Mass Petersen M Bh 10/9 -7 9/ 1840 5 20,8 c c S 82 5'

Mogensen M K Bh 28/9 -7 1/ 1840 6 22,6 ag c c S 70 13'
Hansen N K Bh 13/4 -7 7/ 1840 4 21,8 ag c c S 73 5'
Petersen M Bh 19/4 -3 6/ 1840 3 19,8 a c c S 52 5'
Lønborg M Bh 4/5 -8 4/ 1840 3 21,1 ag - - 16 5'

Opdr: Linda Tovek
Ejer: Stald Staldbajer

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Lind-Holm S)a

KOMETEN BAUNELY 2 *20,2K 16,4AM 45.616

2
4,sbr. v. v Winner's Wine - 25:  3  1-1-0  20,2  11.166 24:  9  4-1-2  22,3  34.450 Tot:  12  5-2-2
Aura Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 10/9 -7 4/ 1840 1 19,0 c c S 16 5'

Jensen M S Bh 28/9 -7 4/ 1840 1 18,9 a c c S 17 13'
Jensen M S Jæ 18/3 -5 4/ 2140 6 16,4 a - - 173 -
Jensen M S Bh 19/4 -3 1/ 1840 2 19,6 a c c S 15 5'
Jensen M S Bh 4/5 -2 1/ 1820 1 20,2 - - 14 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

IGOR NORDIC 3 *16,5M 15,6AK 16,2AM 50.850

3
5,mkbr. v. v Explosive Matter - 25:  5  0-2-1  17,1  16.000 24:  8  1-1-0  16,5  22.850 Tot:  15  1-3-2
Loveable Volo v Yankee Glide Andersen KK År 13/1 -4 5/ 1800 8 19,7 a c c S 46 10'

Andersen KK Sk 27/1 -1 7/ 2060 3 17,8 a c c S 197 10'
Andersen KK År 14/2 -5 7/ 1800 2 18,5 a c c S 127 10'
Rask J Sk 21/2 -5 3/ 1600 2 15,6 a C C A 50 10'
Lassen P M Sk 8/3 -5 2/ 2000 4 17,1 c c S 63 7'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank (Jensen A)a

GREAT GARDENIA 2140:1 17,5M 15,3AK 16,8AM 80.723

4
7,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  3  0-0-0  1.300 24:  18  4-4-2  19,8  40.225 Tot:  41  6-7-5
Cassandra Trot v Firm Tribute Haagensen M Bh 28/9 -9 1/ 1840 2 20,1 a c c S 35 5'

Haagensen M Bh 5/10 -3 2/ 1840 3 20,2 c c S 78 5'
Haagensen M Bh 13/4 -3 5/ 1840 5 20,8 a c c S 133 5'
Haagensen M Bh 19/4 -6 6/ 1840 0 20,9 ag c c S 114 5'
Jensen S Bh 10/5 -3 5/ 2160 5 20,3 a c c S 158 3'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Stald Geo

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Nielsen J R)a

FOXIE HILL 2 16,1L 15,6AM 134.075

5
8,mkbr. v. v Russell Hill - 25:  2  0-0-0  1.800 24:  7  2-2-0  20,0  24.750 Tot:  35  15-5-3
O'Malley's Lady v Dream Vacation Petersen M Bh 10/9 -2 3/ 1600 0 opg g C c A 13 7'

Petersen J Bh 28/9 -8 8/ 1840 1 19,9 a C c S 99 5'
Petersen J Bh 5/10 -4 5/ 2160 4 21,0 C c S 68 5'
Petersen M Bh 19/4 -4 7/ 1840 4 19,4 a C c S 24 5'
Petersen M Bh 10/5 -6 5/ 2160 4 18,7 a c C S 16 3'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Familien Petersen

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Petersen J)a

HUNGER RAIN (SE) 3 16,4M 13,5AK 122.633

6
6,lbr. v. v Raja Mirchi - 25:  3  2-0-0  10.000 24:  15  4-3-1  21,9  37.050 Tot:  46  12-6-4
Brazillian Rain v Muscle Hill Petersen M Bh 10/9 -5 6/ 1600 1 16,6 C c A 40 7'

Petersen M Bh 5/10 -2 5/ 1840 0 22,6 ag C c A 16 5'
Petersen M Bh 13/4 -5 8/ 1840 1 20,3 a C c A 45 5'
Mogensen M K Bh 19/4 -4 6/ 1840 0 opg ag C c A 32 5'
Lønborg M Bh 4/5 -5 8/ 1840 1 19,7 a - - 36 5'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stald 9+1

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

LLUC BOKO (SE) 4 17,4M 16,5AM 113.095

7
7,brun. v. v Yarrah Boko - 25:  3  0-0-3  20,9  4.900 24:  14  2-2-5  20,4  29.027 Tot:  59  7-6-12
Faith Boko v Virgill Boko Haagensen M Bh 28/9 -8 3/ 1840 3 19,9 a C c S 110 5'

Haagensen M Bh 5/10 -9m 2/ 2140 3 22,9 C c 34 5'
Haagensen M Bh 13/4 -5 2/ 1840 3 20,9 a c c S 121 5'
Haagensen M Bh 19/4 -1m 1/ 1840 3 20,9 c c 59 5'
Haagensen M Bh 4/5 -5 5/ 1840 3 19,9 a - - 186 5'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Stald Gin og Tonic

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

BELUGA ONION (SE) 5 16,0M 16,9AK 85.577

8
7,brun. v. v S J's Caviar - 25:  2  0-0-1  19,7  1.600 24:  12  6-1-2  16,0  55.250 Tot:  22  9-3-3
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 10/9 -5 1/ 1600 3 16,9 c c S 21 7'

Christoffersen K Bh 28/9 -9 3/ 1840 1 19,9 a c c S 44 5'
Christoffersen K Ch 14/10 -7 2/ 2000 5 16,0 c c S 40 10'
Christoffersen K Bh 13/4 -3 4/ 1840 d g ag c c S 23 5'
Christoffersen K Bh 4/5 -2 1/ 1840 3 19,7 - - 131 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

FRØNS HJORTSHØJ 2160:1 *18,9M *17,6AM 206.650

9
8,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  2  1-1-0  7.650 24:  17  6-3-2  18,9  64.100 Tot:  60  25-10-2
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 4/9 -6 4/ 2140 0 25,0 g c c S 38 5'

Hansen N K Bh 10/9 -4 3/ 1600 d g g C C S 20 7'
Hansen N K Bh 18/9 -1 2/ 2160 d g ag c c S 22 5'
Hansen N K Bh 13/4 -4 4/ 1840 2 18,6 a c c S 35 5'
Hansen N K Bh 4/5 -3 1/ 1840 1 18,3 ag - - 19 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

H
V

ID 5
Erling Rügge Memorial - Svaneke Bryghus - Classic   
- Flerklasseløb
3-14-årige højst 300.000 kr.
2120 m. Tillæg 20 m ved 52.001 kr, 40 m ved 137.501 kr
Præmier: 10.000-5.500-4.500-2.500-1.500-1.000 (6 præmier) Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans.

MM
PP MMPP

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 20.15

HER STARTER V4-SPILLET. Det er 
det traditionsrige Erling Rügge 
Memorial, og der er virkelig man-
ge gode heste med. 2 Kometen 
Baunely virker til at være i top-
form, og kommer Martin Sjøholm 
Jensen til spids med Baunely-he-
sten, så kan den blive svær at fan-
ge for tillægshestene.

1 Readytorace Bira har star-
tet tre gange i denne sæson på 
Bornholm, og har galopperet to af 
gangene. Man har indtrykket af, at 
Raja Mirchi-hoppen indeholder en 
del mere, end den har vist hidtil, og 
her kan Readytorace Bira få et per-
fekt løb i ryg på Kometen Baunely 
undervejs.

9 Frøns Hjortshøj er en rigtig 
sejrsmaskine, som har vundet 25 
gange hidtil i karrieren. Det blev 
også til sejr senest, selvom Ens 
Snapshot-sønnen galopperede 
undervejs. 40m tillæg er aldrig let, 
og særligt ikke på Bornholm, men 
får Niels Kristian Hansen fanget 
en god ryg undervejs, så kan Frøns 
Hjortshøj vinde.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2-9-1  B: 8-6-5-3-7-4 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

V65-3 V4-1 HER  
STARTER 

V4

DOBBELT SEJR TIL HESTENE HOS BORNHOLMS TRUCKSERVICE
Først var det som ventet favoritten Hejdi Hovmand, der med Mads Petersen let levede op til favorit-
værdigheden, og siden Kissed By Rain, der såmænd også var favorit hos totalisatorspillerne. Efter flot, 
og heldig, slalomkørsel i opløbet viste den gamle ”Skipper”, at han stadig kan det dér med at køre trav.

SIDSTE LØBSDAG
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Svaneke Bryghus - Bingo Gringo.

 3-14-årige højst 104.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250517-6

bV65-4
V4-2
Tv Trio  6

Sort
ca kl 20:35

FOR LIFE 1840:1 *18,0AK 19,8M 93.600

1
8,sbr. hp. v Russell Hill - 25:  1  0-1-0  20,7a  2.600 24:  7  2-2-1  18,0a  20.900 Tot:  46  9-13-2
Onceinalifetime v Carmody Lobell Mortensen K Bh 10/9 -8 3/ 2160 5 20,6 c c S 57 7'

Mortensen K Bh 18/9 -3 1/ 2160 1 19,4 a c c S 45 5'
Andersson Cl Bh 28/9 -9 8/ 1840 6 20,5 a c c S 169 5'
Andersson Cl Bh 5/10 -5 8/ 1840 3 18,8 a c c S 90 5'
Mortensen K Bh 4/5 -7 2/ 1840 2 20,7 a - - 105 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Patrick & Christine Mogensen

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Mogensen P)a

CASH FOR DASH (SE) 2 15,7AK 16,2M 86.056

2
7,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  2  0-0-0  19,7a  1.700 24:  15  1-2-4  15,7a  21.475 Tot:  50  5-5-10
Rioja v Love You Christoffersen K Bh 18/9 -3 10/ 2160 5 21,6 ag c c S 276 5'

Christoffersen K Bh 5/10 -4 4/ 2160 0 21,4 c c S 520 5'
Christoffersen K Ny 17/10 -2 9/ 1640 0 15,7 a c c S 485 7'
Christoffersen K Bh 19/4 -6 2/ 1840 4 19,7 a c c S 52 5'
Christoffersen K Bh 4/5 -7 5/ 1840 5 20,9 a - - 275 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like & Stald Nina

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

SHADOW BRODDE (SE) 3 15,0AM *16,8M 15,5AK 87.591

3
7,mkbr. v. v Django Riff - 25:  2  0-0-1  19,7a  2.650 24:  13  0-2-4  15,6a  21.691 Tot:  49  4-4-9
Speedy Brodda v Revenue Nissen C Bh 28/9 -1 1/ 3020 2 21,7 c c S 123 7'

Rosleff V Bh 5/10 -4 3/ 2160 3 20,6 c c S 106 5'
Nissen C Jæ 26/10 -3 6/ 2140 6 15,6 a - - 772 -
Hansen N K Bh 19/4 -6 8/ 1840 3 19,7 a c c S 340 5'
Hansen N K Bh 4/5 -2 2/ 1840 4 19,8 - - 356 5'

Opdr: Brodda Stuteri AB
Ejer: Winnie Jensen & Michael K. Hansen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Jensen W)a

NOCHE DEL AMOR (SE) 4 13,4AK 15,6M 102.309

4
5,lbr. hp. v Django Riff - 25:  3  1-1-1  18,5a  9.250 24:  17  1-3-4  13,4a  57.026 Tot:  34  4-6-5
Dasmijn Medo v Love You Lennartsson P Es 29/11 -6 6/ 2140 5 16,2 a - - 68 -

Lennartsson P Ør 6/12 -2 5/ 2100 6 16,0 a - - 58 -
Gommans J Bh 13/4 -3 3/ 1840 3 19,7 a c c S 28 5'
Gommans J Bh 19/4 -4 3/ 1840 1 18,5 a c c S 40 5'
Gommans J Bh 4/5 -5 10/ 1840 2 19,9 a - - 100 5'

Opdr: Magda H. van der Meulen
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Kaas L)a

DIVA T C 5 18,1AM 20,8K 19,1AK 74.674

5
10,sort. hp. v Gidde Palema - 25:  1  0-0-0  21,7a  300 24:  9  0-0-0  20,3a  2.900 Tot:  86  1-14-13
Warzone v Mr Lavec Steinlein N-P Bh 23/7 -4 1/ 1840 7 22,0 c c S 168 7'

Steinlein N-P Bh 10/9 -6 10/ 1600 0 20,8 c c S 801 7'
Steinlein N-P Bh 28/9 -9 7/ 1840 0 20,9 a c c S 999 5'
Steinlein N-P Bh 13/4 -3 1/ 1840 6 21,7 a c c S 452 5'
Hansen AW Bh 4/5 -km 1/ 1820 k 28,0 - - ejg -

Opdr: Teddy Damberg
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

HEJDI HOVMAND 6 *18,2AK *18,6K 74.200

6
6,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  3  1-1-0  19,3a  6.150 24:  19  4-5-1  18,2a  40.200 Tot:  51  5-9-4
Vixen Hovmand v Great Challenger Lind-Holm S Bh 28/9 -6 1/ 1840 2 20,3 a c c S 30 5'

Pedersen K Bh 5/10 -5 10/ 1840 5 18,9 a c c S 51 5'
Petersen M Bh 13/4 -3 7/ 1840 2 19,3 a c c S 47 5'
Lind-Holm S Bh 19/4 -6 3/ 1840 6 20,0 a c c S 21 5'
Petersen M Bh 10/5 -3 2/ 2160 1 19,4 a c c S 19 3'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

ITZIAR 7 14,3AK *20,7K 74.300

7
5,lbr. hp. v S J's Caviar - 25:  2  2-0-0  19,6a  10.000 24:  9  1-0-1  14,3a  19.200 Tot:  22  4-2-3
Ann's Chinadoll v Pine Chip Petersen M Bh 4/9 -3 5/ 2160 1 21,8 c c S 25 5'

Petersen M Bh 18/9 -3 2/ 2160 4 21,2 ag C C S 19 5'
Nissen C Bh 28/9 -6 6/ 1840 6 21,0 a c c S 79 5'
Petersen M Bh 13/4 -1 1/ 1880 1 20,7 C C S 38 5'
Lønborg M Bh 4/5 -7 7/ 1840 1 19,6 a - - 37 5'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Stald Five Jacks

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

BRAD PEAK 8 16,8AK *19,2M 99.900

8
12,mkbr. v. v Infinitif - 25:  3  0-0-0  20,5a  1.250 24:  5  0-1-0  19,4a  3.250 Tot:  86  11-10-7
Nikaia v Prince Mystic Hjort K Bh 5/24 -4 1/ 1840 0 20,3 a C c S 85 5'

Hjort K Bh 20/5 -3 8/ 1600 6 19,4 a C C S 659 5'
Hjort K Bh 13/4 -3 8/ 1840 0 22,2 a C c S 466 5'
Hjort K Bh 4/5 -7 3/ 1840 4 20,8 a - - 383 5'
Hjort K Bh 10/5 -3 8/ 2160 6 20,5 a C c S 433 3'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Kim Hjort

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

HEJ HEJ DULL 9 18,5AK *22,2K 64.300

9
6,brun. v. v Executive Caviar - 25:  2  0-0-0  20,1a  24:  15  3-2-2  18,5a  34.625 Tot:  32  8-5-2
O'Malley's Lady v Dream Vacation Petersen M Bh 10/9 -6 4/ 1600 3 18,5 C C S 33 7'

Petersen M Bh 28/9 -6 7/ 1840 0 21,1 a C c S 109 5'
Jessen Ji Bh 5/10 -5 5/ 1840 6 20,1 a C c S 73 5'
Petersen M Bh 19/4 -6 9/ 1840 0 20,1 a C C S 172 5'
Jessen Ji Bh 4/5 -7 8/ 1840 0 21,1 a - - 999 5'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Team Dullerne

cc Mørkeblå/hvid/logo,
Holst Signe (Petersen J)a

SO
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Svaneke Bryghus - Bingo Gringo
3-14-årige højst 104.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 20.35

4 Noche Del Amor har gået godt 
i alle tre starter på Bornholm indtil 
videre. Senest havde den Lars-Erik 
Kaas-trænede hest bagspor, og 
selvom den leverede en fantastisk 
afslutning helt ude ved rækvær-
ket, så nåede den kun andenplad-
sen bag Hunger Rain med Michael 
Lønborg. Her kunne det ligne of-
fensiv styring.

7 Itziar har også bagspor, men 
vandt jo helt overlegent senest 
med Aarhus-træner Michael Løn-
borg i sulkyen. Nu er Mads Pe-
tersen tilbage i jollen, og selvom 
Itziar er lidt hårdt inde på penge-
ne, så skal den med på alle seriøse 
V65-kuponer.

6 Hejdi Hovmand vandt let se-
nest foran Huila og Peanut Onion, 
men nu er det bagspor, og distan-
cen er lidt kortere end senest. Fin-
der den hurtige Gigant Neo-hoppe 
godt igennem med Niclas Steinlein 
i sulkyen, så har den selvfølgelig 
vinderchance

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 4-6-7-1  B: 3-2  C: 8-9-5

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

DOMMERNE ERKLÆREDE DØDT LØB
Det hedder det jo, men den hårde og spændende opløbskamp mellem Blackbird S/John Gommans og Frygtløs/
Martin Sjøholm Jensen var alt andet end dødt, men sådan blev det. Det var 13. karrieresejr for begge heste. 

SIDSTE LØBSDAG

V65-4 V4-2
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Svaneke Bryghus - Laid Back Session 
IPA.

 3-14-årige højst 204.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250517-7

bV65-5
V4-3
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 20:55

FROMAJACKTOAKING 2160:1 14,4AM 18,5L 140.516

1
8,sbr. v. v Muscles Yankee - 25:  2  0-0-0  21,7a  800 24:  16  3-3-3  18,0a  34.250 Tot:  69  12-13-12
Anacott Steel v Meadow Road Mogensen M K Bh 18/9 -1 1/ 2160 2 18,0 a c c A 79 5'

Mogensen M K Bh 28/9 -1 2/ 3040 3 21,4 C C S 83 7'
Mogensen M K Bh 5/10 -4 6/ 2160 2 20,4 C C S 284 5'
Hansen N K Bh 13/4 -5 9/ 1840 0 21,7 a c c S 188 5'
Nielsen M B Bh 10/5 -4 2/ 2160 4 20,5 c c S 104 3'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stald Five Jacks

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

GO AVEVE 2 13,2AM 23,7M 130.400

2
7,brun. hp. v E L Rocket - 25:  1  0-0-0  20,4a  24:  11  1-0-2  19,0a  20.900 Tot:  44  5-6-4
Swinging Single v Going Kronos Mogensen J Bh 17/8 -8 6/ 1840 4 20,4 a c c S 525 5'

Mogensen J Bh 27/8 -1 5/ 1840 0 20,7 a c c S 77 7'
Mogensen J Bh 10/9 -2 4/ 1600 0 opg g c c S 125 7'
Mogensen J Bh 5/10 -2 2/ 1840 3 19,6 a c c S 45 5'
Mogensen J Bh 10/5 -6 4/ 2160 0 20,4 a c c S 279 3'

Opdr: Svensk Reklamfinans AB
Ejer: Stald Vesterbo

cc Gul/sort/reklame,
Mogensen Jespera

HERMAN K S (SE) 3 14,0AK 16,7M 14,5AM 197.346

3
9,brun. v. v Brad de Veluwe - 25:  3  0-0-0  19,2a  1.300 24:  19  2-1-4  16,7a  28.147 Tot:  104  10-14-18
Ellen K v Desert Night Mikkelsen Js Bh 28/9 -1 1/ 3040 4 21,8 g C C S 178 7'

Mikkelsen F Bh 5/10 -2 1/ 1840 1 19,3 a c C S 63 5'
Mikkelsen F Bh 13/4 -5 3/ 1840 0 dist ag C c S 58 5'
Mikkelsen Js Bh 4/5 -2 1/ 1860 5 19,1 g - - 542 5'
Mikkelsen F Bh 10/5 -6 8/ 2160 5 19,2 a C C S 110 3'

Opdr: Lars-Göran Nilsson
Ejer: Stall Snurretoppen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

BROGÅRD 4 *14,4AM 16,4M 183.700

4
12,sbr. v. v S J's Photo - 25:  3  0-0-0  15,2a  977 24:  14  1-3-0  16,7a  21.797 Tot:  93  8-14-9
Naval Brogård v Daguet Rapide Pedersen U Bh 18/9 -1 10/ 2160 4 18,4 a c c S 619 5'

Pedersen U Bh 5/10 -2 7/ 1840 2 19,4 a c c S 85 5'
Pedersen L Jæ 15/4 -7 1/ 1640 0 15,2 a - - 1049 -
Pedersen U Bh 4/5 -3 7/ 1840 0 20,2 a - - 259 5'
Pedersen U Bh 10/5 -6 7/ 2160 0 22,5 ag c c S 202 3'

Opdr: Henning Olesen
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Sort/lilla,
Pedersen Ulla (Pedersen L)a

TRUSTME SOUTHWIND (SE) 5 13,1AK 15,3M 145.482

5
7,mkbr. v. v Canepa Hanover - 25:  3  0-0-0  19,3a  550 24:  18  1-2-1  17,9a  18.800 Tot:  58  3-4-6
Ave Amazon v Gigant Neo Steinlein N-P Bh 10/9 -2 8/ 1600 6 18,8 g C c S 527 7'

Steinlein N-P Bh 5/10 -2 3/ 1840 0 23,0 a c c S 213 5'
Hansen AW Bh 19/4 -1m 2/ 1840 6 24,1 c c 255 5'
Steinlein N-P Bh 4/5 -5 9/ 1840 0 22,8 a - - 999 5'
Steinlein N-P Bh 10/5 -6 6/ 2160 6 19,3 a C c S 484 3'

Opdr: Geir Larsen
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Peter (Hansen AW)a

JAWIS (NL) 6 13,4AK 16,3M 121.285

6
9,brun. v. v Abano As - 25:  2  0-0-1  19,2a  2.350 24:  15  0-1-4  17,3a  18.996 Tot:  56  5-7-9
Flash Hanover v Sierra Kosmos Ipsen H Bh 10/9 -5 9/ 1600 5 17,3 c c S 945 7'

Petersen M Jæ 21/9 -1 2/ 2160 5 16,9 - - ---- -
Møller O Bh 5/10 -5 9/ 1840 2 18,8 a c c S 198 5'
Møller O Bh 19/4 -4 1/ 1840 3 19,2 ag c c S 253 5'
Møller O Bh 4/5 -5 7/ 1840 5 20,0 a - - 602 5'

Opdr: Docke P. Couperus
Ejer: W. Jensen, R. Jensen & M.K.Hansen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Jensen W)a

FILLY 7 12,2AK 16,3M 14,8AM 132.094

7
8,sbr. hp. v From Above U S - 25:  2  0-0-0  15,7a  5.884 24:  11  2-1-0  14,8a  21.760 Tot:  67  4-5-6
Mrs Moose v Super Arnie Pedersen L Ch 24/8 -3 7/ 2000 0 14,8 a C c S 1080 25'

Pedersen L Bh 10/9 -2 1/ 1600 1 16,9 c c S 45 7'
Pedersen L Bh 28/9 -8 5/ 1840 4 20,1 a c c S 19 5'
Larsen H Jæ 15/4 -3 7/ 2140 4 15,7 a - - 326 -
Pedersen L Bh 4/5 -5 4/ 1840 4 19,9 a - - 38 5'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Sort/gul/logo,
Pedersen Lauraa

FRYGTLØS 8 14,1AK 16,1M 15,4AM 123.200

8
8,mkbr. v. v From Above U S - 25:  3  1-1-0  18,5a  5.100 24:  17  6-2-1  15,4a  39.950 Tot:  61  13-7-11
On-Off v Great Challenger Jensen M S Bh 18/9 -1 5/ 2160 0 19,9 ag c c S 34 5'

Jensen M S Bh 28/9 -8 6/ 1840 d g ag c c S 72 5'
Jensen M S Bh 13/4 -5 5/ 1840 2 20,5 a c c S 45 5'
Jensen M S Bh 4/5 -5 1/ 1840 0 20,9 ag - - 21 5'
Jensen M S Bh 10/5 -6 3/ 2160 1 18,5 a c c S 34 3'

Opdr: Jørgen Wie Andersen
Ejer: Finn, Brian & Ole Marker

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

MARVIN GAYE* (SE) 9 13,7AK 15,8M *15,5AM 193.558

9
10,brun. v. v Gift Kronos - 25:  2  0-0-0  19,2a  1.700 24:  14  5-1-4  16,0a  38.685 Tot:  80  20-9-9
Kathleen Laser v S J's Photo Christoffersen K Bh 27/8 -5 7/ 1840 3 19,6 a c c S 142 7'

Christoffersen K Bh 10/9 -4 2/ 1600 1 16,0 c c S 55 7'
Christoffersen K Bh 28/9 -3 8/ 1840 3 18,5 a c c S 64 5'
Christoffersen K Bh 13/4 -5 4/ 1840 5 21,3 ag c c S 24 5'
Christoffersen K Bh 4/5 -3 10/ 1840 4 19,2 a - - 379 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Svaneke Bryghus - Laid Back Session IPA
3-14-årige højst 204.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

MM
PP MMPP

LY
S 

BR
UN 7

Kl. 20.55

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

Svært løb hvor spillere og eksper-
ter bliver sat på en hård opgave. 3 
Herman K S var senest ude mod 
Frygtlys og Blackbird S havde en 
svær udgangsposition, mens de to 
nævnte havde gode spor i første 
række bag bilen. Nu er rollerne byt-
tet om, og hvis Herman K S kommer 
tidligt til spids, så løber den med 
vinderchance.

9 Marvin Gaye er godt inde i lø-
bet på pengene, men anden række 
trækker selvfølgelig ned. Har gået 
godt i begge starter i år, men var 
dog senest et stykke efter Frøns 
Hjortshøj og Jack Baldwin. Det er 
dog også gode heste, som havde 
været storfavoritter her.

8 Frygtløs vandt senest fra spids, 
selvom det kneb lidt til slut, hvor 
Blackbird S kom i et godt angreb. 
Klarede sig dog sikkert i mål, og 
var uheldig i forrige start, hvor den 
galopperede i spids i første sving. 
Nu er det anden række bag start-
bilen, hvilket er en klar ulempe for 
From Above U S-sønnen.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 3-8-9-1-7 B: 10-2  C: 4-6-5

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHARDONNAY 10 14,7AK 16,1M 157.788

10
11,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  3  0-1-0  18,8a  2.950 24:  17  0-2-0  16,1a  15.619 Tot:  109  9-12-12
Coccola Jet v Supergill Jessen Jo Bh 28/9 -3 1/ 1840 2 18,0 a c c S 200 5'

Haagensen N Bh 5/10 -2 8/ 1840 5 19,8 a c c S 354 5'
Jessen Jo Bh 13/4 -5 7/ 1840 6 21,4 a c c S 732 5'
Jessen Jo Bh 19/4 -4 2/ 1840 2 18,8 a c c S 59 5'
Jessen Jo Bh 4/5 -3 8/ 1840 0 20,2 a - - 618 5'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Johnny Jessen

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Jessen Jo)a

V65-5 V4-3
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Svaneke Bryghus - Blanca - Hurtigklassen 
IGL3.

 3-14-årige.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250517-8

bV65-6
V4-4
Tv Trio  8

Lilla
ca kl 21:13

CAN TAB* (NO) 2160:1 12,4AK *14,8M 370.079

1
12,brun. v. v Cantab Hall - 25:  3  0-0-0  18,3a  2.400 24:  13  0-3-0  16,2a  12.026 Tot:  138  10-16-22
Huxtable Lady v Huxtable Hornline Kofod-Mortensen M Bh 27/8 -6 3/ 2160 6 18,1 a c c S 492 7'

Mogensen M K Bh 10/9 -3 2/ 1600 6 16,3 c c S 186 7'
Mogensen M K Bh 13/4 -6 5/ 2420 5 20,3 a c c S 212 5'
Mogensen M K Bh 19/4 -7 3/ 1840 4 18,3 a c c S 118 5'
Mogensen M K Bh 4/5 -6 1/ 1840 5 19,6 a - - 226 5'

Opdr: Stall Oddsnet
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

STONEFIRE U S (US) 2 10,4AK 13,2M 12,4AM 1.389.064

2
8,brun. h. v Wishing Stone - 25:  2  1-0-0  19,2a  5.000 24:  12  1-2-2  11,5a  90.035 Tot:  74  9-14-10
Don't Think Twice v Andover Hall Petersen M Bh 10/9 -3 4/ 1600 0 16,4 c c S 14 7'

Petersen M Bh 28/9 -5 4/ 2160 3 17,9 ag C C A 32 15'
Petersen M Bh 5/10 -6 5/ 1840 1 15,9 a C C A 15 5'
Petersen M Bh 13/4 -6 6/ 2420 1 19,2 a C C A 22 5'
Lønborg M Bh 4/5 -6 6/ 1840 0 20,5 ag - - 13 5'

Opdr: Rivers Stable Inc.
Ejer: Lene, Henriette & Egon Jensen

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Jensen H)a

APOLLO DAMGÅRD 3 11,2AK 14,2L 12,8AM 878.907

3
13,brun. v. v Brandy Dei Fiori - 25:  2  0-1-0  19,7a  2.950 24:  13  4-4-3  15,6a  70.200 Tot:  142  23-26-19
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Sjunnesson J Bh 27/8 -6 2/ 2160 2 nc a c c S 13 7'

Hansen N K Bh 10/9 -3 5/ 1600 1 15,6 C c S 56 7'
Hansen N K Bh 28/9 -5 1/ 2160 1 17,7 a C c S 23 15'
Hansen N K Bh 13/4 -6 3/ 2420 2 19,7 a C c S 28 5'
Hansen N K Bh 4/5 -6 7/ 1840 6 19,8 a - - 90 5'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

JETSET ONION (SE) 4 12,3AK 16,4M 13,4AM 398.080

4
12,mkbr. v. v Infinitif - 25:  2  0-0-1  18,3a  2.250 24:  15  2-3-4  15,3a  37.650 Tot:  122  43-31-17
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 10/9 -3 6/ 1600 3 16,1 c c S 190 7'

Christoffersen K Bh 28/9 -5 6/ 2160 0 18,4 a C c S 148 15'
Christoffersen K Bh 5/10 -7 6/ 1840 3 17,8 a c c S 64 5'
Christoffersen K Bh 19/4 -7 1/ 1840 3 18,3 a c c S 28 5'
Christoffersen K Bh 10/5 -7 8/ 2160 5 19,5 a c c S 143 3'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

M T REED (SE) 5 12,0AK 12,9K 14,2M 383.180

5
7,brun. v. v S J's Caviar - 25:  3  0-0-3  19,3a  4.700 24:  12  1-0-1  15,0a  25.983 Tot:  57  2-10-14
M T Minninnewah v Credit Winner Jensen M S Bh 10/9 -3 3/ 1600 4 16,1 C c S 75 7'

Jensen M S Bh 28/9 -5 5/ 2160 0 18,4 a c c S 96 15'
Jensen M S Bh 13/4 -6 1/ 2420 3 20,0 a c c S 90 5'
Jensen M S Bh 4/5 -6 3/ 1840 3 19,4 a - - 122 5'
Jensen M S Bh 10/5 -7 7/ 2160 3 19,3 a c c S 38 3'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Stald 4 Klæwer

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

DIAMONDWIND 6 12,5AK 15,7M 809.358

6
10,brun. v. v Wishing Stone - 25:  2  0-0-0  19,5a  1.300 24:  14  0-3-1  15,3a  28.800 Tot:  85  14-16-11
Odyssee Eastwind v Cygnus D'odyssee Mikkelsen Js Bh 10/9 -3 1/ 1600 2 15,8 c c S 74 7'

Mikkelsen Js Bh 28/9 -5 7/ 2160 2 17,9 a c c S 461 15'
Mikkelsen Js Bh 5/10 -6 1/ 1840 4 17,6 ag c c S 37 5'
Mikkelsen Js Bh 13/4 -6 2/ 2420 6 21,4 a c c S 70 5'
Mikkelsen Js Bh 4/5 -6 5/ 1840 4 19,5 a - - 330 5'

Opdr: Cowboyland Aalborg & Knud Erik Ravn
Ejer: Stald Golden Nugget

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

LEON ZON (SE) 7 12,6AK 14,0M 512.028

7
9,sbr. v. v From Above - 25:  1  0-0-0  21,8a  24:  6  0-0-1  12,8a  7.097 Tot:  68  12-5-7
Coco Robin v Credit Winner Olsson D Es 24/6 -4 6/ 2640 0 15,9 a - - 627 -

Sjunnesson J Ch 2/8 -6 2/ 2020 0 15,1 c c S 212 15'
Uglebjerg A Od 16/8 -8m 1/ 2200 6 17,5 c c 125 10'
Steinlein N Ch 26/9 -3 1/ 2020 3 16,2 c c S 187 6'
Pedersen L Bh 4/5 -6 4/ 1840 0 21,8 ag - - 642 5'

Opdr: Torbjörn & Madelen Ohlzon
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Pedersen L)a

BONNY BOY (SE) 8 12,2AK *13,9M 736.655

8
11,brun. v. v Kiss Francais - 25:  3  1-1-0  18,8a  8.650 24:  18  3-6-3  12,5a  53.575 Tot:  107  24-19-16
Honey Lavec v Malabar Man Mikkelsen F Bh 28/9 -5 9/ 2160 6 18,2 a c c S 169 15'

Schou-Lund A Bh 5/10 -9m 2/ 2200 2 19,6 c c 29 5'
Mikkelsen F Bh 13/4 -6 4/ 2420 4 20,3 ag c c S 98 5'
Schou-Lund A Bh 19/4 -1m 2/ 1880 2 18,9 c c 31 5'
Mikkelsen F Bh 4/5 -6 2/ 1840 1 18,8 a - - 58 5'

Opdr: Bonnie Hallberg
Ejer: Lene & Egon Jensen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

RED BAR (NO) 9 10,9AK 12,5M 12,1AM 1.309.386

9
12,rød. h. v Revenue - 25:  1  0-0-0  24:  15  1-1-0  15,0a  21.180 Tot:  115  23-8-19
Be My Lioness v Cigar Bar Gommans J Bh 10/9 -3 7/ 1600 5 16,1 c c S 368 7'

Gommans J Jæ 21/9 -6 6/ 2140 6 15,0 a - - 261 -
Kaas L Bh 28/9 -5 2/ 2160 4 18,1 ag c c S 207 15'
Gommans J Bh 5/10 -6 2/ 1840 2 16,1 a c c S 68 5'
Gommans J Bh 13/4 -6 7/ 2420 d g ag c c S 188 5'

Opdr: Jouni Karhu
Ejer: Stald Guldkysten

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Gommans J)a

Løbsdagen, V65 og V4 afrundes 
med dagens bedste løb, som er 
forbeholdt hurtigklassen. Vinder-
tippet går uden tøven til 2 Sto-
nefire U S, som fremstår som 
Bornholms bedste hest. Vandt 
overlegent i sæsondebuten 13. 
april, og galopperede senest en 
topplacering væk senest ind mod 
sidste sving med Aarhus-træner 
Michael Lønborg i sulkyen. Her lig-
ner det ”Spids og blomster!”. 

8 Bonny Boy vandt en flot sejr 
fra spids senest, hvilket naturlig-
vis bliver umuligt at få her. Formen 
virker dog god på den Frank Mikkel-
sen-trænede hest. Se også op for 
5 M T Reed, som ikke er den store 
vindertype, men altid afslutter 
godt.

3 Apollo Damgård var med i 
samme løb som Stonefire U S se-
nest, men kom aldrig rigtig ind i 
legen fra sit bagspor. I sæsonde-
buten var Apollo Damgård anden 
til Stonefire U S, dog uden på no-
gen måde at kunne true den. Godt 
startspor her til den starthurtige 
hest, som med lidt held kan få et 
løb på storfavoritten undervejs. 
Den første man garderer med, så-
fremt Stonefire U S skulle slå på en 
galop igen.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2  B: 3-8-5-4-1-10-6-9 C: 7

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

ISMAEL F BOKO (DE) 10 11,5AK 13,9M 13,5AM 393.178

10
10,brun. v. v Virgill Boko - 25:  2  1-1-0  18,0a  7.600 24:  20  6-0-3  11,5a  86.280 Tot:  85  17-14-11
Temple Boko v Garland Lobell Rosleff V Hd 31/10 -3 2/ 1640 6 12,9 a - - 240 -

Werder S J Jæ 23/11 -1m 10/ 1640 4 13,8 a - - 89 -
Werder S J Hd 2/12 -3m 3/ 2160 4 16,9 - - 67 -
Gommans J Bh 19/4 -7 4/ 1840 1 18,0 a c c S 30 5'
Gommans J Bh 4/5 -6 9/ 1840 2 19,0 a - - 311 5'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Diana Gommans

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans Johna

V65-6 V4-4
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Svaneke Bryghus - Blanca - Hurtigklassen IGL3
3-14-årige.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.
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FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

 Godthåbsvej 16, Østermarie
Tlf. 56 47 01 16   
Åbent  man-fre  9-16.00

KØL

KLIMA

HVIDEVARER

STORKØKKEN

Knudsker  køl
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TRAVTOPPEN 2025

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2025

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 John Gommans,a 20 4 3 3  33.200     
2 Mads Petersen,a 15 4 3 1  30.650     
3 Martin Sjøholm Jensen, a 17 3 5 3  32.300     
4 Mads K. Mogensen,a 20 3 2 3  24.650     
5 Frank Mikkelsen 9 2 2 0  16.200     
6 Michael Lønborg 7 2 1 1  14.200     
7 Lars-Erik Kaas,a 4 2 1 0  12.000     
8 Betina Lund,a 3 2 0 0  10.700     
9 Niels Kristian Hansen,a 19 1 4 2  20.350     

10 Søren K. Jensen, a 9 1 1 1  9.150     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Stefan Lind-holm, a 20 7 3 2 44.550
2 Frank Mikkelsen 22 2 3 4  28.850     
3 Lars-Erik Kaas,a 10 3 3 1  24.700     
4 Annette Jensen,a 13 1 5 3  19.000     
5 Betina Lund,a 13 3 0 1  16.450     
6 Kenn Strøby,a 6 1 3 0  13.850     
7 Lise Henriksen,a 16 0 0 3  11.800     
8 Tonni K. Mogensen,a 6 2 1 0  11.350     
9 Jesper Riis Nielsen, a 11 1 0 3  10.950     

10 John Gommans,a 6 1 1 1  10.050     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Huila 4 2 1 12.000
2 Inter Flamingo 3 2 1 10.800
3 Joy Osiris 3 2 0 10.700
4 Itziar 2 2 0 10.000
5 Hunger Rain (S) 3 2 0 10.000
6 Cerosso 3 1 2 9.350
7 Noche del Amor 3 1 1 9.250
8 Bonny Boy 3 1 1 8.650
9 Frøns Hjortshøj 2 1 1 7.650
10 Kometen Baunely 2 1 1 7.650


